Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 28 декабря 2021  г.   № 71 - Р

О премировании

За добросовестное и качественное выполнение работ, по итогам года,

1.Выплатить премию Полякову Сергею Алексеевичу - директору МУ
«Благоустройство» администрации Александровского сельского поселения в
размере одного должностного оклада. Выплату произвести за счет средств,
субсидии на выполнение муниципального задания  МУ «Благоустройство»
администрации Александровского сельского поселения.

2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Александровского
сельского поселения                                                       Р.С. Алекперов

	От 28 декабря 2021г. № 71 - Р